

REPARATIE AUTOBUZ IS-65-TLI

I.D.: 63151664

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 15.11.21 | Coduri CPV | 50110000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 6.405,00 RON - 6.405,00 RON

Descriere: MATERIALE;TEAVA RECTANGULARA 30*40MM 1 BUC=250 RON;VOPSEA ALBA 8L*95 RON=760 RON;CHIT TINICHIGERIE8 BUC*75 RON/BUC=600 RON;SPRIT CHIT 2 BUC*85 RON/BUC=170 RON;FULER 6 BUC*85 RON/BUC=510 RON;RONDELE SMIRGHEL 20 BUC*10 RON/BUC=200 RON;DILUANT ACRILIC 5 LITRI*22 RON/L=110 RON,PASTA RASINOASA NECESARA REPARATIE SPOILERT 1 BUC=25RON,FIBRA REPARATIE SPOILER 1 BUC =70 RON;POPNITURI20 BUC*2 RON/BUC=40 RON;SURUBURI 5 BUC *1 LEU=5LEI;PIULITE 5 BUC *1 RON=5 RON;TABLA 1MMGROSIME1 BUCATA=50 RON OPERATII; DEMONTAT /MONTAT CALA BAGAJ DREAPTA2 ORE*95 RON/ORA=190RON;DEMONTAT/MONTAT BARA SPATE 3 ORE*95 RON/ORA=285 RON;REPARAT BARA SPATE 3 ORE*95ORA=285;SLEFUIT PARTEA DE JOS AUTOCAR DE JUR IMPREJUR 6 ORE*95 RON/ORA=570 RON;OPERATIE TINICHIGERIECALA BAGAJ DREAPTA 5 ORE*95 ORA=475 RON;VOPSIT SPOILER SPATE 3 ORE *95 RON/ORA=285 RON;VOPSIT AUTOBUZPARTEA DE JOS 40 CM DE JUR IMPREJUR 6 ORE*95 ORA=570 RON;PREGATIT PT VOPSIT AUTOBUZ 40 CM JUR IMPREJUR 6 ORE*95/RON ORA=570;PREGATIRE VOPSIT SPOILER 4 ORE *95 RON/ORA=380
